Podaci o proizvodu uponor

Uponor Smart Aqua zidno koljeno Q&E PPSU 16-Rp1/2" I=43mm
1042342

Opéenito Uponor Smart Aqua zidno koljeno Q&E PPSU
Projektanti

- Koljena za priklju¢ak na slavinu i
- Q&E prsteni narucuju se odvojeno, ako nije navedeno drugacije

Primjena
- Za vodovodne instalacije

Ako nije drugacije navedeno:
- Vanjski i unutarnji navoji proizvedeni u skladu sa normom EN 10226-1.

1/2



Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Smart Aqua zidno koljeno Q&E PPSU 16-Rp1/2" I=43mm

1042342

Tehnicki podaci
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF

Artikal (mjerna jedinica)
Zenski_navoj_Rp
Duljina (I1)

Duljina (12)

Duljina (I3)

Z-mjera k

z2

Koli¢ina pakiranja 1
Koli€ina pakiranja 3
Koli€¢ina pakiranja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i|
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6414907055805
06414907055805
045283189
5110335

kom.

1/2 inch

34 mm

17 mm

27 mm

36 mm

10 mm

5

40

4480
06414905267606
06414905267613
06414905267620
44

50

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042342

